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Por: Gustavo Hernandez Ocadiz | ghernandezo@vepormas.com

A continuacion, se detalla el calendario de reportes del cuarto trimestre de 2023 para las empresas que

forman parte del BMV-SIC.
BMV - SIC

Emisora

AA1*
CFG*
DFS*
KMI*
PLD*
SCHW*
UsB*
FAST*
KEY1*
ozK*
PPG*
TFC*
ALLY1*
HBAN*
RF*
SLBN
STT*
TRV*
AGNC*
BRO*
UAL*
BKR*
DHI

Horario

Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
06:00
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
06:30
Antes de Mercado
Antes de Mercado
06:00
06:30
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
16:00
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado

Después de Mercado
06:00
Antes de Mercado

Después de Mercado
Antes de Mercado
15:00
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
05:00
Después de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado

Fechade
reporte
17-ene-24
17-ene-24
17-ene-24
17-ene-24
17-ene-24
17-ene-24
17-ene-24
18-ene-24
18-ene-24
18-ene-24
18-ene-24
18-ene-24
19-ene-24
19-ene-24
19-ene-24
19-ene-24
19-ene-24
19-ene-24
22-ene-24
22-ene-24
22-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
23-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24

Status

Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

YTD-SIC

-15.96%
0.00%
0.00%
0.00%
-2.31%
-5.92%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
4.95%
-1.57%
0.00%
0.00%
0.00%
-7.22%
8.39%
0.00%
-3.37%
1.47%
-6.38%
-3.04%

1.07%
-8.42%
0.41%
-2.78%
0.00%
3.18%
2.29%
0.00%
-0.05%
1.64%
1.89%
1.87%
-5.95%
29.26%
-3.08%
0.71%
7.29%
4.33%
0.00%
0.00%
0.31%
0.00%
-5.20%
-0.02%

Emisora

IBM*
KMB*
LRCX*
MSFT*
NOWW*
PGR*
RIF*
RMD*
SLG*
SLM*
T*
TSLA*
TXT*
URI*
WRB*
AAL*
AIG*
AZPN1*
BX*
BY*
CMCSA*
COF*
DOW1*
EXP*
INTC*
KLAC*
LEVI*
LHX*
LLYVA*
LUV*
LVS*
MKC*
MMC*
MUR*
NEE*
NOC*
ORI*
PLXS*
SEIC*
SHW*
TER*
TMUS*
UNP*
V*
VIRT*
vLO*
WAL*

BMV - SIC

Horario

Después de Mercado
06:00
Después de Mercado

Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado

Antes de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado
15:05
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado
Después de Mercado

Antes de Mercado

Antes de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado
Antes de Mercado

Antes de Mercado

15:05
06:45
Después de Mercado
Antes de Mercado
Antes de Mercado
Después de Mercado

Fechade
reporte
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
24-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24
25-ene-24

Status

Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Tentativo
Tentativo
Confirmado
Tentativo
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

YTD-SIC

2.85%
2.56%
-4.00%
5.29%
3.93%
5.61%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.14%
-9.87%
0.00%
0.00%
0.00%
-4.53%
4.85%
-9.30%
-11.11%
0.00%
-1.76%
-1.13%
0.00%
0.00%
-5.54%
-4.96%
-1.62%
-1.06%
0.00%
-4.00%
-0.10%
0.00%
-4.81%
0.00%
1.15%
1.32%
0.00%
0.00%
-0.55%
-3.11%
10.72%
1.62%
-1.82%
1.65%
-6.62%
-3.57%
0.00%

Fuente: Andlisis Bx+ / Bloomberg.
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BMV - SIC BMV - SIC
Emisora Horario bl Status YTD-SIC Emisora Horario ResiEil SICWE YTD-SIC
reporte reporte
WDC* Después de Mercado 25-ene-24  Confirmado -4.76% ADAP* Antes de Mercado  31-ene-24  Confirmado 1.28%
WOLF* 25-ene-24 Tentativo -25.69% AFL* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
WY* Después de Mercado 25-ene-24  Confirmado -4.39% ALGN* 15:00 31-ene-24  Confirmado 0.00%
XEL* Antes de Mercado 25-ene-24  Confirmado 0.00% AMD* 31-ene-24 Tentativo 8.83%
ADM* 26-ene-24 Tentativo -3.04% AVB* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
AXP* Antes de Mercado 26-ene-24  Confirmado -3.45% BA* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado -21.05%
BAH* Antes de Mercado 26-ene-24  Confirmado 1.02% BSX* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado 5.34%
CL* Antes de Mercado 26-ene-24  Confirmado 0.09% CAT* 31-ene-24 Tentativo -1.35%
FICO1* 26-ene-24 Tentativo 4.90% CNMD* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado -0.42%
FTRE1* 26-ene-24 Tentativo 0.00% CTVA* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
NSC* Antes de Mercado 26-ene-24  Confirmado -0.78% EW* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
RHI* 26-ene-24 Tentativo -8.67% FLEXN Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 3.20%
ROK* 26-ene-24 Tentativo 0.00% FTV* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
XRX* 26-ene-24 Tentativo -13.74% HUBB* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
ARE* Después de Mercado 29-ene-24  Confirmado 0.00% LSTR* 15:00 31-ene-24  Confirmado 0.00%
CLF* Después de Mercado 29-ene-24  Confirmado -10.57% MA* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado -0.46%
FFIV* Después de Mercado 29-ene-24  Confirmado 0.00% MCO* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
NUE* Después de Mercado 29-ene-24  Confirmado 0.00% MDLZ* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
SOFI* 06:00 29-ene-24  Confirmado -21.76% MET* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 4.03%
WHR* Después de Mercado 29-ene-24  Confirmado 0.00% MKTX* Antes de Mercado  31-ene-24  Confirmado 0.00%
AOS* Antes de Mercado  30-ene-24  Confirmado 0.00% MTG* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
BXP* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00% NDAQ* 06:00 31-ene-24  Confirmado -2.45%
DHR* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado -2.05% NVR* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
EA* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.08% ODFL* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado -5.99%
ELS* 30-ene-24 Tentativo -2.05% OTIS* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
EQR* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00% PSX* Antes de Mercado  31-ene-24  Confirmado 0.00%
GEHC* 30-ene-24 Tentativo -2.69% PTC* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
GLW* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00% QCcom* Después de Mercado 31-ene-24  Confirmado -2.36%
GM* 17:30 30-ene-24  Confirmado -2.62% ROP* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado 0.00%
GOOG* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 3.97% SMCI* 31-ene-24 Tentativo 0.00%
GOOGL*  Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 3.60% STN 31-ene-24 Tentativo -9.46%
HCA* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00% TMO* Antes de Mercado 31-ene-24  Confirmado 2.09%
JBLU* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado -11.11%

Fuente: Andlisis Bx+ / Bloomberg.
JNPR* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00%

MANH* Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00%

MPC* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 5.60%
MSCI* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado -0.12%
MTCH1*  Después de Mercado 30-ene-24  Confirmado 5.24%
PFE* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.07%
PHM* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 1.79%
PII* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.00%
SYK* 15:05 30-ene-24  Confirmado 4.32%

UPS* Antes de Mercado 30-ene-24  Confirmado 0.60%
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REVELACION DE INFORMACION DE REPORTES DE ANALISIS
DE CASA DE BOLSA VE POR MAS, S.A. DE C.V., GRUPO
FINANCIERO VE POR MAS, destinado a los clientes de
CONFORME AL ARTICULO 47 DE LAS Disposiciones de
caracter general aplicables a las entidades financieras y demas
personas que proporcionen servicios de inversion (las
“Disposiciones”).

Alejandro Javier Saldafa Brito, Eduardo Lépez Ponce, Elisa
Alejandra Afiorve Vargas, Angel Ignacio Ivan Huerta Monzalvo y
Gustavo Hernandez Ocadiz, analistas responsables de la
elaboracion de este documento estan disponibles en
www.vepormas.com, el cual refleja exclusivamente el punto de
vista de los analistas quienes Unicamente han recibido
remuneraciones por parte de Bx+ por los servicios prestados en
beneficio de la clientela de Bx+. La remuneracion variable o
extraordinaria que han percibido estd determinada en funcién de
la rentabilidad de Grupo Financiero Bx+ y el desempefio
individual de cada analista.

El presente documento fue preparado para (uso interno/uso
personalizado) como parte de los servicios asesorados y de
Analisis con los que se da seguimiento a esta Emisora, bajo
ningun motivo podrd considerarse como una opinién objetiva
sobre la Emisora ni tampoco como una recomendacion
generalizada, por lo que su reproduccién o reenvio a un tercero
que no pueda acreditar su recepcion directamente por parte de
Casa de Bolsa Bx+ libera a ésta de cualquier responsabilidad
derivada de su utilizacion para toma de decisiones de inversion.

Las Empresas de Grupo Financiero Bx+ no mantienen
inversiones arriba del 1% del valor de su portafolio de inversion al
cierre de los ultimos tres meses, en instrumentos objeto de las
recomendaciones. Los analistas que cubren las emisoras
recomendadas es posible qgue mantengan en su portafolio de
inversion, la emisora recomendada. Conservando la posicion un
plazo de por lo menos 3 meses. Ningin Consejero, Director
General o Directivo de las Empresas de Grupo Financiero Bx+,
fungen con algin cargo en las emisoras que son objeto de las
recomendaciones.

Banco Bx+ y Casa de Bolsa Bx+ brindan servicios de inversion
asesorados y no asesorados a sus clientes personas fisicas y
corporativas en México y en el extranjero. Es posible que a través
de su area de Finanzas Corporativas, Cuentas Especiales,
Administracion de Portafolios u otras le preste o en el futuro le
llegue a prestar algin servicio a las sociedades Emisoras que
sean objeto de nuestros reportes. En estos supuestos las
entidades que conforman Grupo Financiero Bx+ reciben
contraprestaciones por parte de dichas sociedades por sus
servicios antes referidos. La informacion contenida en el presente
reporte ha sido obtenida de fuentes que consideramos fidedignas,
aun en el caso de estimaciones, pero no es posible realizar
manifestacion alguna sobre su precision o integridad. La
informacion y en su caso las estimaciones formuladas, son
vigentes a la fecha de su emision, estan sujetas a modificaciones
que en su caso y en cumplimiento a la normatividad vigente
sefialaran su antecedente inmediato que impliqgue un cambio. Las
entidades que conforman Grupo Financiero Bx+, no se
comprometen, salvo lo dispuesto en las “Disposiciones” en
términos de serializar los reportes, a realizar compulsas o
versiones actualizadas respecto del contenido de este
documento.

Este documento se formula como wuna recomendacion
generalizada o personalizada para los destinatarios
especificamente sefialados en el documento, no podra ser
reproducido, citado, divulgado, utilizado, ni reproducido parcial o
totalmente adn con fines académicos o de medios de
comunicacién, sin previa autorizacién escrita por parte de alguna
entidad de las que conforman Grupo Financiero Bx+.
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